
令和 6 年 10 月 4 日 
 

   各高等学校長        

   サッカー部代表 様 

         市比野温泉杯サッカー大会実行委員会 

実行委員長  坂下 寛明 
 

薩摩川内市誕生 20 周年記念 

「第 34 回 市比野温泉杯高校生サッカー大会」開催ご案内 
 

 晩秋の候 貴職には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より，市比野温泉杯サッカー大会の事業運営には格別のご理解とご協力を

賜り衷心より厚くお礼申し上げます。 

さて，第 34 回を迎えます標記大会を別紙実施要項の通り開催する運びとなり

ました。貴校サッカー部の日頃の練習の成果を発揮する場として，本大会へのご

参加を賜りますようご案内申し上げます。 

 ※ 大会運営上，A チーム参加数は先着２４チームを上限とさせていただきま

す。また，本案内が届きましても先着順となります事をご了承ください。 

※ 参加申込書及び参加料振り込みの双方が確認され次第，受付となります 

のでご了承ください。 

☆ 参加申込み 

① 参加料 １ チーム  （Ａチームのみ）１０，０００ 円 

   ２ チーム  （Ａ・Ｂチーム）１２，０００ 円 

（下記口座のいずれかへお振込ください。） 

        

     

     

 

 
 

② 申込み   別紙「参加申込書」に必要事項を記載し，お申込み下さい。 

③ 締切日     令和 6 年１１月２９日（金）必着  

④  申込先 鹿児島県薩摩川内市樋脇町塔之原３５６５－３ 

              薩摩川内市商工会 樋脇支所 電 話 ０９９６－３７－２７２０ 

                                       ＦＡＸ ０９９６－３７－２７２１ 

⑤ その他 Ｂチームの試合もできますので，申込書に希望の有無を○印し， 

お知らせ下さい。 
 

◆ 申込方法 別紙「参加申込書」に必要事項を記載して，薩摩川内市商工会

樋脇支所へ郵送またはＦＡＸ・メール「i-soccer@po.minc.ne.jp」に添付し

送信して下さい。(２・３日目の日程表等をメールでお送りしますのでメー

ルアドレスは必ず記載して下さい) 

鹿児島銀行 樋脇代理店 

(口座名義) 市比野温泉杯サッカー

大会実行委員会 

(口座番号) 普通預金 № 2367239 

鹿児島相互信用金庫 市比野支店 

(口座名義) 市比野温泉杯サッカー

大会実行委員会 

(口座番号) 普通預金 № 0124202 

参加料・懇親会費納入期限：令和 6年１1月 2９日（金） 


